
Estado de Cuenta Corriente

120-400015-5
AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Página 1/22
CENTRO CIUDAD Número de Cuenta 120-400015-5
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. S/N
SAN JOSE DE LAS MATAS

Estado de Cuenta al 31 DE MAY DEL 2017
Balance Estado Anterior 1,013,991.75

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

03/05 0000015741 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 1,013,816.75
03/05 0000015742 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 1,013,696.75
04/05 0000038469 PAGO IMPUESTO 0.15 3.55 1,013,693.20
04/05 0000038469 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,369.39 1,011,323.81
04/05 0000038462 PAGO IMPUESTO 0.15 24.30 1,011,299.51
04/05 0000038462 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,200.00 995,099.51
04/05 0000038464 PAGO IMPUESTO 0.15 8.10 995,091.41
04/05 0000038464 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,400.00 989,691.41
04/05 0000038483 PAGO IMPUESTO 0.15 37.13 989,654.28
04/05 0000038483 PAGO CHEQUE VENTANILLA 24,752.25 964,902.03
04/05 0000038485 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 36,350.00 928,552.03
04/05 0000038485 PAGO IMPUESTO 0.15 54.53 928,497.50
05/05 0000038496 PAGO IMPUESTO 0.15 16.68 928,480.82
05/05 0000038496 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,119.75 917,361.07
05/05 0000038498 PAGO IMPUESTO 0.15 59.33 917,301.74
05/05 0000038498 PAGO CHEQUE VENTANILLA 39,550.00 877,751.74
05/05 0000038492 PAGO IMPUESTO 0.15 6.41 877,745.33
05/05 0000038492 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,275.00 873,470.33
05/05 0000038466 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 873,465.83
05/05 0000038466 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 870,465.83
05/05 0000038416 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 870,461.33
05/05 0000038416 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 867,461.33
05/05 0000038501 PAGO IMPUESTO 0.15 7.70 867,453.63
05/05 0000038501 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,130.00 862,323.63
05/05 0000038475 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 862,320.63
05/05 0000038475 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 860,320.63
05/05 0000038403 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 860,317.63
05/05 0000038403 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 858,317.63
05/05 0000038465 PAGO IMPUESTO 0.15 10.80 858,306.83
05/05 0000038465 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,200.00 851,106.83
05/05 0000038503 PAGO IMPUESTO 0.15 6.67 851,100.16
05/05 0000038503 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,446.00 846,654.16
05/05 0000038482 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 25,346.00 821,308.16
05/05 0000038482 PAGO IMPUESTO 0.15 38.02 821,270.14
08/05 0000038500 PAGO IMPUESTO 0.15 29.24 821,240.90
08/05 0000038500 PAGO CHEQUE VENTANILLA 19,494.00 801,746.90
08/05 0000038494 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 801,739.40
08/05 0000038494 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 796,739.40
08/05 0000038505 PAGO IMPUESTO 0.15 43.16 796,696.24
08/05 0000038505 PAGO CHEQUE VENTANILLA 28,770.75 767,925.49
08/05 0000038473 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 767,920.99
08/05 0000038473 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 764,920.99
08/05 0000038506 PAGO IMPUESTO 0.15 6.41 764,914.58
08/05 0000038506 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,275.00 760,639.58
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08/05 0000038495 PAGO IMPUESTO 0.15 71.25 760,568.33
08/05 0000038495 PAGO CHEQUE VENTANILLA 47,500.00 713,068.33
08/05 0000038497 PAGO IMPUESTO 0.15 21.85 713,046.48
08/05 0000038497 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,568.25 698,478.23
09/05 0000038436 PAGO IMPUESTO 0.15 5.70 698,472.53
09/05 0000038436 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,800.00 694,672.53
09/05 0000038502 PAGO IMPUESTO 0.15 8.23 694,664.30
09/05 0000038502 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,486.25 689,178.05
09/05 0000038468 PAGO IMPUESTO 0.15 12.70 689,165.35
09/05 0000038468 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,468.10 680,697.25
09/05 0000038493 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,787.00 674,910.25
09/05 0000038493 PAGO IMPUESTO 0.15 8.68 674,901.57
10/05 0000038489 PAGO IMPUESTO 0.15 5.70 674,895.87
10/05 0000038489 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,800.00 671,095.87
10/05 0000038511 PAGO IMPUESTO 0.15 17.55 671,078.32
10/05 0000038511 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,700.00 659,378.32
10/05 0000038486 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,583.53 648,794.79
10/05 0000038452 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,607.38 635,187.41
10/05 0000038484 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,956.00 628,231.41
10/05 0000038452 PAGO IMPUESTO 0.15 20.41 628,211.00
10/05 0000038486 PAGO IMPUESTO 0.15 15.88 628,195.12
10/05 0000038484 PAGO IMPUESTO 0.15 10.43 628,184.69
11/05 0000038499 PAGO IMPUESTO 0.15 3.10 628,181.59
11/05 0000038499 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,064.35 626,117.24
11/05 0000038444 PAGO IMPUESTO 0.15 2.62 626,114.62
11/05 0000038444 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,747.05 624,367.57
11/05 0000038481 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,799.74 621,567.83
11/05 0000038481 PAGO IMPUESTO 0.15 4.20 621,563.63
12/05 0000038504 PAGO IMPUESTO 0.15 35.67 621,527.96
12/05 0000038504 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,782.89 597,745.07
12/05 0000038476 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 597,741.32
12/05 0000038476 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 595,241.32
12/05 0000038480 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 46,268.95 548,972.37
12/05 0000038480 PAGO IMPUESTO 0.15 69.40 548,902.97
15/05 0000038463 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,500.00 535,402.97
15/05 0000038509 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,802.85 523,600.12
15/05 0000038463 PAGO IMPUESTO 0.15 20.25 523,579.87
15/05 0000038510 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,336.86 514,243.01
15/05 0000038509 PAGO IMPUESTO 0.15 17.70 514,225.31
15/05 0000038435 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,580.09 509,645.22
15/05 0000038510 PAGO IMPUESTO 0.15 14.01 509,631.21
15/05 0000038508 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,723.40 506,907.81
15/05 0000038435 PAGO IMPUESTO 0.15 6.87 506,900.94
15/05 0000038508 PAGO IMPUESTO 0.15 4.09 506,896.85
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16/05 0000038516 PAGO IMPUESTO 0.15 19.93 506,876.92
16/05 0000038516 PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,285.75 493,591.17
16/05 0000038515 PAGO IMPUESTO 0.15 5.22 493,585.95
16/05 0000038515 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,480.32 490,105.63
16/05 0000038490 PAGO IMPUESTO 0.15 7.48 490,098.15
16/05 0000038490 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,987.50 485,110.65
16/05 0000038487 PAGO IMPUESTO 0.15 6.13 485,104.52
16/05 0000038487 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,085.00 481,019.52
16/05 0000038519 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,491.00 479,528.52
16/05 0000038519 PAGO IMPUESTO 0.15 2.24 479,526.28
17/05 0000038512 PAGO IMPUESTO 0.15 3.84 479,522.44
17/05 0000038512 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,559.00 476,963.44
17/05 0000038491 PAGO IMPUESTO 0.15 2.69 476,960.75
17/05 0000038491 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,790.75 475,170.00
17/05 0000038520 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 40,255.91 434,914.09
17/05 0000038517 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,143.00 432,771.09
17/05 0000038520 PAGO IMPUESTO 0.15 60.38 432,710.71
17/05 0000038517 PAGO IMPUESTO 0.15 3.21 432,707.50
19/05 0000038514 PAGO IMPUESTO 0.15 4.93 432,702.57
19/05 0000038514 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,287.00 429,415.57
22/05 0000038518 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 95,486.15 333,929.42
22/05 0000038523 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,200.00 318,729.42
22/05 0000038518 PAGO IMPUESTO 0.15 143.23 318,586.19
22/05 0000038523 PAGO IMPUESTO 0.15 22.80 318,563.39
26/05 0000038507 PAGO IMPUESTO 0.15 24.52 318,538.87
26/05 0000038507 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,344.75 302,194.12
26/05 0000038522 PAGO IMPUESTO 0.15 35.95 302,158.17
26/05 0000038522 PAGO CHEQUE VENTANILLA 23,968.50 278,189.67
29/05 2106802749 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 1,215,669.72 1,493,859.39
29/05 0633044427 PAGO NOMINA  IB 542,284.20 951,575.19
29/05 0000038521 PAGO IMPUESTO 0.15 8.41 951,566.78
29/05 0000038521 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,605.00 945,961.78
29/05 0000038533 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 945,958.03
29/05 0000038533 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 943,458.03
29/05 0000038534 PAGO IMPUESTO 0.15 5.25 943,452.78
29/05 0000038534 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 939,952.78
29/05 0633044427 PAGO IMPUESTO 0.15 813.43 939,139.35
30/05 0000038527 PAGO IMPUESTO 0.15 10.80 939,128.55
30/05 0000038527 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,200.00 931,928.55
30/05 0000038540 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 931,924.80
30/05 0000038540 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 929,424.80
31/05 0000038531 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 929,421.80
31/05 0000038531 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 927,421.80
31/05 0000038535 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 927,418.05
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31/05 0000038535 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 924,918.05
31/05 0000038417 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 924,914.30
31/05 0000038417 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 922,414.30
31/05 0000038537 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 922,411.30
31/05 0000038537 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 920,411.30
31/05 2115179254 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 105,973.50 1,026,384.80
31/05 0000038524 PAGO IMPUESTO 0.15 24.30 1,026,360.50
31/05 0000038524 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,200.00 1,010,160.50
31/05 0000015684 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 1,009,985.50
31/05 0000015685 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 1,009,865.50

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 18 POR VENTANILLA 49
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 140 Cantidad 2 RD$ 1,009,865.50

Valor Valor 1,325,769.47 Valor 1,321,643.22 Balance promedio

RD$ 620,982.44
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do

120-400015-5

http://www.banreservas.com.do
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